
Istituto Comprensivo Statale “Aldo Moro”
Viale Santuario, 13 – 21047 – Saronno (VA) – Tel: 029603230

Codice Univoco Ufficio UFQN4A - C.F. 94000200124
https://www.aldomorosaronno.edu.it/

e-mail: vaic84800a@istruzione.it - Posta certificata: vaic84800a@pec.istruzione.it

1

Prot. N. 4184/VII.6 Saronno,16 /11/2022
All’Albo e sito Web

Agli Atti
OGGETTO: INCARICO RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO. Programma Operativo
Complementare (POC) “Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il
Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1. Avviso pubblico prot.
n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle competenze delle
studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza

CNP 10.1.1A-FDRPOC-LO-2022-108
CUP H74C22000440006
AZIONE 10.1.1A

CNP 10.2.2A-FDRPOC-LO-2022-135
CUP H74C22000450006
AZIONE 10.2.2A

Il DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 33956 del 18/05/2022 – Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento delle
competenze delle studentesse e degli studenti e per la socialità e l’accoglienza - Programma Operativo Complementare (POC)
“Per la Scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con il Fondo di Rotazione (FdR)– Obiettivi
Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 – Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1;
VISTO l’art. 31 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 “"Attuazione delle direttive 2014/23/UE, 014/24/UE e 2014/25/UE
sull’aggiudicazione dei contratti di concessione, sugli appalti pubblici e sulle procedure d’appalto degli enti erogatori nei settori
dell’acqua, dell’energia, dei trasporti e dei servizi postali, nonché per il riordino della disciplina vigente in materia di contratti
pubblici relativi a lavori, servizi e forniture” che prevede che per ogni singola procedura per l’affidamento di un appalto o di una
concessione le stazioni appaltanti nominano, nel primo atto relativo ad ogni singolo intervento un Responsabile Unico del
Procedimento;

DETERMINA

di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi relativi ai
Progetti indicati nella tabella sottostante:

Sottoazione Codice Progetto Titolo Progetto Importo Autorizzato

10.1.1A 10.1.1A-FDRPOC-LO-
2022-108

POTENZIAMENTO
SOCIALITA' E
ACCOGLIENZA

€ 15.246,00

10.2.2A 10.2.2A-FDRPOC-LO-
2022-135

POTENZIAMENTO
COMPETENZE DI

BASE

€ 54.633,90

Copia della presente determinazione è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica.
Il Dirigente Scolastico
Dott.ssa Giolinda Irollo

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D. Lgvo n. 82/2005 e norme collegate

mailto:vaic84800a@istruzione.it
mailto:vaic84800a@pec.istruzione.it

	Prot. N. 4184/VII.6Saronno,16 /11/2022 

		2022-11-16T12:28:57+0100




